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Dives Med HYALURONIC ACID
3% (kwas hialuronowy) 10 ml

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Dives Med

Opis produktu
Nieusieciowany, dwumolekularny kwas hialuronowy zaprojektowany do zabiegów silnej rewitalizacji i hydratacji skóry oraz
uzupełniania naturalnych deficytów kwasu pojawiających się wraz z wiekiem.

Synergiczne działanie niskocząsteczkowego i wysokocząsteczkowego kwasu pozwala na uzyskanie optymalnych efektów na
każdym poziomie skóry. Unikalne połączenie molekularne formuły zapewnia długotrwałe i natychmiastowe efekty, w
szczególności w terapiach odmładzających.

Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy pomaga utrzymać prawidłowy poziom nawodnienia tkanek oraz uzupełnia przestrzeń
międzykomórkową, chroniąc przed transepidermalną utratą wody. Powoduje to doskonałe nawilżenie i odzyskanie utraconej
gładkości skóry.

Dodatek wysokocząsteczkowego kwasu o przedłużonym uwalnianiu, długotrwale uzupełnia wszelkie niedoskonałości skóry
oraz zwiększa jej objętość. Szczególnie skuteczny w niwelowaniu zmarszczek i objawów starzenia skóry. Terapia kwasem
hialuronowym jest kluczowa do utrzymania zdrowej i skondycjonowanej skóry o młodzieńczym konturze i blasku.

WSKAZANIA Hyaluronic Acid 3%

rewitalizacja i odmłodzenie skóry
poprawa hydrodynamiki skóry
niwelowanie zmarszczek odwodnieniowych
nadanie witalności i objętości skóry
inicjacja syntezy kolagenu typu I

SKŁADNIK AKTYWNY
Dwumolekularny kwas hialuronowy (3%) –  działa silnie higroskopijnie, nawadnia i nawilża, wygładza zmarszczki, poprawia
objętość i teksturę skóry, stymuluje aktywność fibroblastów i kolagenu

SPOSÓB UŻYCIA HYALURONIC ACID 3%
Produkt może być stosowany samodzielnie lub jako dodatek do innych formuł DIVES MED. Aplikować na oczyszczoną skórę do
momentu uzyskania pożądanego efektu. Nie przekraczać 3ml produktu na obszar zabiegowy. Przed wykonaniem zabiegu
należy bezwzględnie przeprowadzić wywiad medyczny, wykluczyć przeciwwskazania oraz uzyskać świadomą zgodę na
wykonanie zabiegu oraz poinformować pacjenta możliwych rezultatach i ewentualnych działaniach niepożądanych. Do
uzyskania zadawalających i trwałych efektów należy wykonać 4-6 zabiegów, w odstępach 10-14 dniowych. Nieprawidłowe lub
niezgodne z zaleceniami producenta użycie produktu może prowadzić do wystąpienia powikłań i działań niepożądanych.

PRZECIWWSKAZANIA:
– choroby skórne w miejscu zabiegowym
– ciąża i laktacja
– nowotwór
– nieustabilizowana cukrzyca
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– epilepsja
– choroby układu immunologicznego
– choroby krwi związane z nadmiernym krwawieniem
– nadwrażliwość lub alergia na jakikolwiek składnik preparatu

ZALECENIA POZABIEGOWE:

Aby uzyskać optymalne efekty zabiegu oraz bezpieczną rekonwalescencję należy:
– nie nakładać makijażu do 12 godzin w miejscu zabiegowym
– unikać solarium oraz nadmiernej ekspozycji na słońce do 2 tygodni po zabiegu

nie narażać miejsca korekcji na działanie ekstremalnych niskich i wysokich temperatur
wszelkie niepokojące zmiany zgłosić niezwłocznie do specjalisty wykonującego zabieg.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:
Przed użyciem zapoznać się z treścią ulotki

Preparat przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego przez lekarzy oraz personel medyczny.

Przed użyciem zaleca się uzyskanie świadomej zgody na wykonanie zabiegu. Produkt aplikować tylko na zdrową skórę.
Zawartość opakowania używać do jednorazowej aplikacji i nie poddawać ponownej sterylizacji. Produktu nie stosować po
upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy ampułka jest uszkodzona lub była nieprawidłowo przechowywana.

STERYLIZACJA:
Zawartość ampułek została wysterylizowana wysoką temperaturą.

OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:
Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest uszkodzone lub było
nieprawidłowo przechowywane. Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15°C-25°C , chronić przed
zamarzaniem oraz bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Zawartość opakowania używać do jednorazowej
aplikacji i nie poddawać ponownej sterylizacji.

PRZEZNACZENIE:
Produkt do użytku profesjonalnego. Stosować w zabiegach mezoterapii mikroigłowej, bezigłowej, sonoforezy, jonoforezy i
infuzji tlenowej.

Produkt do stosowania wyłącznie przez profesjonalistów.

Decydując się na zakup oświadczasz, że jesteś lekarzem lub kosmetologiem przeszkolonym z zakresu medycyny estetycznej.
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